Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 18 July 2019
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
500|PH & LL Lankow 1 |Prime Steer HL |C6 660| $1,808.40 $2.74
501|PH & LL Lankow 1 |Prime Steer HL |C6 470| $1,222.00 $2.60

501a|PH & LL Lankow 1 |Prime Heifer HL |C6 470| $1,259.60 $2.68
502 |Riverstone Farm 4  [Prime Cows PWA |C10 675| $1,269.00 $1.88
503|Riverstone Farm 4  [Prime Cows PWA |C10 599| $1,126.12 $1.88
504|Riverstone Farm 1 |Prime Cow PWA |C10 345| $317.40 $0.92
506 (Burdon Dairy 1 |Prime Cow HL [C10 345| $276.00 $0.80
507|L & S Williamson 1 |Prime Bull HL |CM 580| $1,426.80 $2.46
508|L & S Williamson 3 |Prime Bulls HL |CM 393| $801.72 $2.04
509(B Chapman 3 |R2 Friesian x Steers PWA |C3 432| $1,028.16 $2.38
530(Bealey Farm 9 |Ylg FriBulls HL [C4 247| $580.00 $2.35
531(Bealey Farm 4 |Ylg FriBulls HL |C4 218| $475.00 $2.18
532(Bealey Farm 3 |Ylg Here/Fri x Bulls HL [C4 222| $500.00 $2.25
533|LM Buchanan 3 |Ylg Here/Fri x Heifers HL CM 180 $470.00 $2.61
534(Bealey Farm 3 |Ylg Here/Fri x Heifers HL [C4 185 $400.00 $2.16

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




